QUERETARO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QUERETARO

Fecha y | 13/jun./2020

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 02:14 p. m.
2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
$6,095,607.83 $5,643,732.07

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$4,827,262.81
$1,146,956.19
$8,449 58

$112,939.25
$15,093,609.80

$15,093,609.80

$21,189,217.63

$7,778,787.52
$6,384,492.02
$430,063.73
$964,231.77
$1,944,356.94
$1,241,666.66
$57,975.42

$644,714.86
$1,566.42

$1,566.42

$9,724,710.88

$11,464,506.75

$4,479,542.11
$1,029,761.94
$79.93

$134,348.09
$17,055,437.54

$17,055,437.54

$22,699,169.61

$7,187,800.15
$5,703,934.01
$602,879.77
$880,986.37
$1,700,426.17
$1,166,666.66
$113,633.51

$420,126.00
$12,621.87

$12,621.87

$8,900,848.19

$13,798,321.42

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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